securitate portus nostri V ad it pars quod com m ittatur 

Capitibus Postarum quod esse potest ipsam viam  recto 
tram ite versus dictam  bucham cavari faciant per pedes 

duos vel circa faciendo fundum equale et largari per 

passus V I  usque in V II  et per longitudinem  per passus 

C L X  et plus et minus prout fuerit expediens quam 

quidem  cavationem  fieri faciant cum pontonis vel aliter 

per ilium meliorem utiliorem et expeditiorem modum 

quod videbitur pro bono nostri comunis E t com m it

tatur dictis capitibus quod sub debito sacro quilibet ipso- 

rum omni ebdom ada ire debeant ad dictum laborerium 

et exam inare opera ibi exeuntia et ipsa notare E t si unus 

ipsorum non posset aliqua proveniente causa unus alio- 

rum ire debeat loco sui Teritorium  vero quod cavabitur 

ponatur vel super aggere ibi prope exeunte vel alibi 

ubi com odius videbitur pro bono et securitate nostra.

E t ne comune nostrum pro predictis sustineat tot 

expensas ordinetur ex nunc quod a qualibet barcha et 

navigio transeunte palatam nostram Lizefuxine exigant 

soldos II (duo) parvorum  donee comuni nostro sati- 

sfactum fuit de dictis expensis fiendis per ipsam occa- 

sionem predictam  Non intelligento quod sandali cum 

quibus itur ad pantherias et pescherias predictos sold.

II solvere teneantur, predicta vero pecunia non exiga-

tur nisi primo et ante omnia inceptum fuerit labore
rium suprascriptum.

E t predictis melius exequendis et adim plendis ordi 

netur ex nunc quod dictum consilium Capita et Sapien 

tes per maiorem partem eorum eligant unum super- 

stantem  in dicto laborerio cum ilio salario et condicione 
quod eis videbitur pro avantagio nostri Comunis.

die suprascripto. « Quia via per quam itur Sanctum 

Ilarium  est àtterata et facta stricta in aliquibus locis 

taliter quod nulla barcha seu burcbium onerata transire 

protest et omnino sit providendum qnod citius esse 

potest ne dicta atteratio procedat ulterius pro evitatione 

preiudicii quod de facili sequi posset tere nostre V ad it 

pars quod com mittatur Capitibus Postarum  quod dicta 
via ubi fuerit expediens cavari faciant et ampliari ta

liter quod cum uno burclo seu barcha onerata possit 

transiri Sanctum Ilarium predictum sicut et quum fuerit 

neccessarium prout primitus solitum erat Quam cavam 

fieri faciant per ilium utiliorem modum pro nostro Co

muni qui eis videbitur Intelligendo etiam  quod cavari 

acian t velmam exeuntem in capite ipsius vie prope 

bucham eius quod prohibet ne Brenta currat per ipsam